
UCHWAŁA NR XXXIV/236/2014
RADY GMINY LISKÓW

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XVI/108/2008 Rady Gminy Lisków z dnia 23 kwietnia 2008 roku w sprawie 
„Ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych przedszkoli prowadzonych przez osoby 

prawne i fizyczne na terenie gminy Lisków”.

Na podstawie art. 80 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 
2572 ze zmianami/ oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 ze zmianami/ Rada Gminy Lisków uchwala, co następuje: 

§ 1. 

§ 4. pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Dotacja przekazywana będzie w 12 transzach na wskazany we wniosku rachunek bankowy w terminie do 
ostatniego dnia każdego miesiąca, w tym że część za grudzień jest przekazywana w terminie do 15 grudnia”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

Id: BB92354A-01E8-41CF-A048-D1801B7BA395. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXIV/236/2014

Rady Gminy Lisków
z dnia 27 marca 2014 r.

W związku z ustawą z dnia 13 czerwca 2013 roku o zmianie ustawy o systemie oświaty
oraz niektórych innych ustaw /Dz.U. z dnia 18 lipca 2013 r. poz. 827/ celowym jest podjęcie
zmiany uchwały.

Id: BB92354A-01E8-41CF-A048-D1801B7BA395. Podpisany Strona 1




